

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Henrik Terp Kristensen Holding ApS

Engvej 4
8362 Hørning

CVR nr. 33367740

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Terp Kristensen Holding ApS
Engvej 4
8362 Hørning

CVR-nr.: 33367740
Stiftelsesdato: 16. december 2010
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitinteresser og andre værdipapirer samt besidde og udleje beboelsesejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 1.452.471.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	30.125	9.539
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.133	-14.133
Andre driftsomkostninger	-14.922	-20.529
Resultat før finansielle poster	1.070	-25.123
Indtægter af kapitalinteresser	1.591.953	844.638
Andre finansielle indtægter	54.316	94.122
Andre finansielle omkostninger	-194.868	-22.262
Ordinært resultat før skat	1.452.471	891.375
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.452.471	891.375
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.591.954	765.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overført resultat	-639.483	-273.644
Disponeret i alt	1.452.471	891.375

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	679.122	693.255
Materielle anlægsaktiver i alt	679.122	693.255
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.119.107	1.712.154
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.819.200	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.938.307	3.712.154
Anlægsaktiver i alt	5.617.429	4.405.409
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.403.745	1.824.215
Andre tilgodehavender	0	2
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	99.171
Tilgodehavender i alt	1.403.745	1.923.388
4. Værdipapirer og kapitalandele		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	178.499
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	178.499
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	31	32
Likvide beholdninger i alt	31	32
Omsætningsaktiver i alt	1.403.776	2.101.919
AKTIVER I ALT	7.021.205	6.507.328

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.108.456	716.502
Overført overskud	4.153.609	4.689.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	6.887.065	5.931.472
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	101.598	555.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.947	0
Anden gæld	27.595	20.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.140	575.856
Gældsforpligtelser i alt	134.140	575.856
PASSIVER I ALT	7.021.205	6.507.328

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	------------------	-------------------	-----------

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Knud Jørgensen EI ApS, Esbjerg Kommune	9.312.323	4.775.860	33,33%
Terp Invest ApS, Billund Kommune	-255.017	-72.423	50%
KJ-Ejendomme Invest ApS, Billund Kommune	45.000	0	33,33%

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 11,90%. Lånet er tilgæbetalt den 7. juni 2023.

	2023	2022
--	------	------

4. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 0 178.499

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte bygning deponeret til sikkerhed for eget og Terp Invest ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 679.122 pr. 31.12.2023.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Knud Jørgensen EI ApS, afgivet en selvskyldner kautionskøbe begrænset til kr. 500.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.